[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

_________________________________________________________
ОТЧЁТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

 ___  ______ 2014г.                                                  №__

О выборах председателя первичной

профсоюзной организации

Отчётно - выборное собрание первичной профсоюзной организации   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать председателем первичной профсоюзной организации

_______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
Голосовали: «за» - ______, «против» - _____, «воздержалось» - ____.
Председатель первичной

профсоюзной организации                __________

	[image: image2.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

_________________________________________________________
ОТЧЁТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

 ___  ______ 2014г.                                                  №__
О выборах профсоюзного комитета

первичной профсоюзной организации

Отчётно - выборное собрание первичной профсоюзной организации   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать профком первичной профсоюзной организации  в количестве

________  чел. в следующем составе:

_______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
Голосовали: «за» - ______, «против» - _____, «воздержалось» - ____.
_______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
Голосовали: «за» - ______, «против» - _____, «воздержалось» - ____.
_______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
Голосовали: «за» - ______, «против» - _____, «воздержалось» - ____.
_______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
Голосовали: «за» - ______, «против» - _____, «воздержалось» - ____.
_______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
Голосовали: «за» - ______, «против» - _____, «воздержалось» - ____.
_______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
Голосовали: «за» - ______, «против» - _____, «воздержалось» - ____.
_______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
Голосовали: «за» - ______, «против» - _____, «воздержалось» - ____.
Председатель первичной

профсоюзной организации                __________

	[image: image3.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

_________________________________________________________
ОТЧЁТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

 ___  ______ 2014г.                                                  №__
Об избрании контрольно-ревизионной комиссии

первичной профсоюзной организации

Отчётно - выборное собрание первичной профсоюзной организации   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать контрольно-ревизионную комиссию первичной профсоюзной организации  в количестве ____ человек  в следующем составе:

1. _______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
2. _______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
3. _______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
4. _______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
5. _______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
Председатель первичной

         профсоюзной организации        ______________

	[image: image4.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

_________________________________________________________
ОТЧЁТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

 ___  ______ 2014г.                                                  №__
О выборах делегатов на VII Беловскую районную профсоюзную конференцию работников образования
Согласно квоте, определённой решением районного Совета Профсоюза от     06.02. 2014г,  отчётно-выборное собрание первичной профсоюзной организации  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать делегатами на VII Беловскую районную профсоюзную конференцию работников образования следующих членов Профсоюза:

1. _______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
2. _______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
3. _______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
4. _______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
5. _______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
6. _______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
7. _______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
Председатель первичной

профсоюзной организации                __________

	[image: image5.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

_________________________________________________________
ОТЧЁТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

 ___  ______ 2014г.                                                  №__
О делегировании председателя первичной профсоюзной организации в состав Беловского районного Совета председателей Профсоюза.
Отчётно - выборное собрание первичной профсоюзной организации   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Делегировать в состав районного Совета председателей Профсоюза председателя первичной профсоюзной организации

_______________________________________(Ф.И.О)

_______________________________________(должность)
Голосовали:       «за» (__ ), «против» (___), «воздержался»(__)

           Председатель первичной

           организации Профсоюза         __________
	[image: image6.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

_________________________________________________________
ОТЧЁТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

 ___  ______ 2014г.                                                  №__
О выдвижении кандидатуры для избрания на должность председателя районной профсоюзной организации.
Отчётно - выборное собрание первичной профсоюзной организации   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Рекомендовать на должность председателя районной профсоюзной организации _______________________________________(Ф.И.О)

_____________________________________________________________

(место работы, должность, принадлежность к профсоюзу)

Голосовали:       «за» (__ ), «против» (___), «воздержался»(__)

           Председатель первичной

           организации Профсоюза         __________
PAGE
5